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Wyjasnienia i zmiany tresci SWZ

Komenda Wojewodzka PSP w Opolu zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia
11 wrzes$nia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)
w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym na
,Dostawe samochodoéw specjalnych” przedstawia tre$¢ wyjasnien i zmian specyfikaciji
warunkéw zaméwienia:

DLA CZESCI B:

Pytanie 1: _

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie samochodu o rozstawie osi 3275mm?
Odpowiedz 1:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie samochodu, w ktorym wyswietlacz
multimedialny ma przekatng 7"?

Odpowiedz 2:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o dtugosci 5986 mm?
Odpowiedz 3:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o wysokosci 2355 mm?
Odpowiedz 4:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o rozstawie osi 3640 mm?
Odpowiedz 5.

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.




Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd bez nadkoli na tylnej osi?
Odpowied? 6:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 7:
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z bocznymi poduszkami i kurtynami tylko w przedziale

Kierowcy?
Odpowiedz 7:
Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie 8:
Czy ze wzgledu na wystepujgca obecnie na $wiecie, pandemie koronawirusa (COVID-19),

oraz zwigzane z tym wydarzeniem okolicznosci o charakterze sity wyzszej (np.
ograniczenie produkcji, czasowe zamkniecie fabryk, opéznienia w miedzynarodowym
fancuchu dostaw, ograniczenie czasu pracy w biurach), Zamawiajgcy przewiduje
mozliwo$¢ wydtuzenia terminu dostawy pojazdu do 30.12.2021 1.7

Odpowiedz 8:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 9:
Jaki szacowany jest przebieg roczny w tych pojazdach?

Odpowiedz 9:
Szacowany przebieg roczny to ok. 15 000 km.

Zamawiajacy informuje, ze w opisie przedmiotu zaméwienia dla_lekkiego samochodu
specjalnego do przewozu 0sob, zatgcznik nr 1B do SWZ, wykresla sie pozycie:

5.3 - Dodatkowy komplet kot z oponami zimowymi zatozonymi na felgi stalowe min. 16"
5.6 - Bagaznik dachowy.

5.8 - Wideorejestrator LCD 2", FUL HD 1920 x 1080, kgt widzenia 140 stopni, karta
pamieci 64 GB.

DLA CZESCI C:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuéci pojazd o pojemnosci silnika 1968 cm?3?
Odpowiedz 1:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o dlugosci 6846 mm?
Qdpowied? 2:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.




Pytanie 3.

Czy ze wzgledu na wystepujaca obecnie na $wiecie, pandemie koronawirusa (COVID-19),
oraz zwigzane z tym wydarzeniem okolicznosci o charakterze sity wyzszej (np.
ograniczenie produkcji, czasowe zamknigcie fabryk, opéznienia w miedzynarodowym
faricuchu dostaw, ograniczenie czasu pracy w biurach), Zamawiajacy przewiduje
mozliwo$¢ wydtuzenia terminu dostawy pojazdu do 30.12.2021 r.?

Odpowiedz 3.

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 4:

Jaki szacowany jest przebieg roczny w tych pojazdach?
Odpowiedz 4: _
Szacowany przebieg roczny to ok. 10 000 km.

Opolski Komendant Wojewddzki
Papgtwowe] Strazy Pozarnej




e



